
2023 年 11 月 1 日 

お得意様各位 

株式会社エフ・エム・アイ 

 

新製品〈Easy Giaz〉取扱い開始のご案内 

 

 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

この度弊社では、新製品としてイタリア VITAECO（ヴィタエコ）社の冷凍粉砕調理器

「Easy Giaz（イージージャズ）」を取扱いすることとなりました。製品詳細につきましては、

下記および、公式ホームページにて掲載しておりますので、併せてご覧いただけますよう、

よろしくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

■メーカー ： ヴィタエコ社（イタリア） 

■製 品 名 ： Easy Giaz イージージャズ 

■型 式 ：  EG-1  

 

■製品情報  ： Easy Giaz は、新鮮なまま凍結した食材を粉砕し、ジェラート、ソース、 

スープ、ピューレなどに加工する新しい調理器です。 

 

■製品詳細  ： 以下 URL よりご覧ください。 

        https://www.fmi.co.jp/products/eg-1/ 

 

以上 


